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LEVÝ PILÍŘ PŮVODNÍHO

POHYBLIVÉHO JEZU

PEVNÁ ČÁST

POHYBLIVÉHO JEZU

PŮVODNÍ PEVNÝ JEZ

RYBÍ PŘECHOD (RP)

330.09

330.44 MEZIPILÍŘ

PRAVOBŘEŽNÍ

NÁVODNÍ ZEĎ

MANIPULOVATELNÁ ČÁST

POHYBLIVÉHO JEZU

STŘEDOVÝ PILÍŘ

POHYBLIVÉHO JEZU

ZDRŽ

(NADJEZÍ)

DNO ŘEKY

OPEVNĚNO KAMENNOU

ROVNANINOU

MÍSTY ŠTĚT,

MÍSTY BETON

LEVOBŘEŽNÍ

NÁVODNÍ ZEĎ

VTOK
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OPEVNĚNÍ

BŘEHU
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POVODNÍ ZEĎ

PODJEZÍ
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ZÍDKA

VÝVARU

ZÁVĚREČNÝ

BETONOVÝ PRÁH

DOBETONÁVKA

PRAHU

ROZEBRANÍ

A ZPĚTNÉ ULOŽENÍ DLAŽBY

OČIŠTĚNÍ A

PŘEPÁROVÁNÍ DNA

A ZÍDKY VÝVARU
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.
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330,82
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OBNOVA OPEVNĚNÍ

DNA KORYTA ŘEKY

(ZÁHOZ PROLITÝ
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3

.

0

0

1

3

.

9

0

1

0

.

5

0

1

.

0

0

1

5

.

3

0

OBNOVA NAVAZUJÍCÍHO

OPEVNĚNÍ
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SO03: Úpravy v podjezí
SITUACE SO03

D.2.1

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

P 2740 / 19

Varnsdorf, řeka Mandava ř.km 4,140 (dle MŘ)

DSP, DPS

2019 / 027

02 / 2019
Jez Varnsdorf - sanace průsaků ve středovém pilíři

VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

SOUŘADNÝ SYSTÉM: S - JTSK

ING. T. KLEMŠA

1:200

2 x A4

Poznámky:

SITUACE 

M 1:200

SITUACE PODJEZÍ GEODETICKY ZAMĚŘENA LISTOPAD 2018

SITUACE PEVNÉHO JEZU DLE PD 1999


